
      

              
                                                                 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΤΗΝ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΦΑΓΗΤΟΥ ΚΑΙ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟΥ ΝΕΡΟΥ» ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ (ΟΜΑΔΕΣ 1 & 2)

Ο Δήμαρχος Χαλανδρίου προκηρύσσει:

Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό άνω των ορίων με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής, 
που αφορά στην «Προμήθεια πρόχειρου φαγητού και εμφιαλωμένου νερού» πολυετούς 
διάρκειας, για τις ανάγκες της Αθλητικής Κατασκήνωσης του Δήμου Χαλανδρίου (ΟΜΑΔΕΣ 1 & 2) 
της με αρ.40/2022 μελέτης,  προϋπολογισμού 98.572,02€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ). 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλλουν προσφορά είτε για το σύνολο της προμήθειας [για 
όλες τις ομάδες], είτε για μία ή περισσότερες ομάδες.

1) Στοιχεία επικοινωνίας αναθέτουσας αρχής: Δήμος Χαλανδρίου, Τμήμα Προμηθειών και 
Διαχείρισης Υλικού , Ταχ. Δ/νση: Αγίου Γεωργίου 30 & Αριστείδου, Τ.Κ. 15234 , email: 
aggeliki.apostolopoulou@halandri.gr , Ιστοσελίδα: www.chalandri.gr και για τα Τεχνικά 
Χαρακτηριστικά της 40/2022 Μελέτης στην ηλεκτρονική διεύθυνση sports@halandri.gr κo. 
Παναγιώτη Μπακόλα τηλ. επικοινωνίας 210 6821975 και 210 6856411

2) Κωδικοί  CPV: 15894400-5 με τίτλο: «Πρόχειρο φαγητό», 15981100-9 με τίτλο: «Μη αεριούχο 
μεταλλικό νερό», 03222111-4 με τίτλο: «Μπανάνες», 15613310-4 με τίτλο: «Παρασκευασμένα 
δημητριακά για πρόγευμα».

3) Κωδικός NUTS κύριου τόπου παράδοσης/εκτέλεσης της προμήθειας: EL 301 

4) Πρόσβαση στα έγγραφα: Άμεση και δωρεάν πρόσβαση στα έγγραφα της σύμβασης στην 
ηλεκτρονική διεύθυνση του Δήμου www.chalandri.gr. 

5) Υποβολή προσφορών: Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά 
μέσω της Διαδικτυακής Πύλης (www.promitheus.gov.gr) του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, σύμφωνα με τα 
αναφερόμενα στο Ν.4155/13 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει καθώς και με την Υ.Α. 64233/09-06-
2021 και σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης

- Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών: 14 Νοεμβρίου 2022 ημέρα Δευτέρα και ώρα 
15:00:00

- Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών: 14 Δεκεμβρίου 2022 ημέρα Τετάρτη 
και ώρα 18:00:00

- Ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών (Διενέργειας Διαγωνισμού): Την 19 Δεκεμβρίου 2022  
ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:30 π.μ. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ
Ταχ.Δ/νση: Αγ.Γεωργίου 30 & Αριστείδου
Τ.Κ.: 15234
Πληροφορίες: Αποστολοπούλου Αγγελική
Τηλέφωνο: 213-20 23 846-848
Email: aggeliki.apostolopoulou@halandri.gr, 

        

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
 ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ
 ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

 
            ΔΗΜΟΣΙΕΥΤΕΑ :                                                 
 ΣΤΟΝ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΤΥΠΟ
 ΣΤΗΝ ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ Ε.Ε                                                                                                

mailto:aggeliki.apostolopoulou@halandri.gr
mailto:sports@halandri.gr
mailto:aggeliki.apostolopoulou@halandri.gr


ΑΔΑ: 962ΥΩΗΔ-ΞΔΘ



- Α/Α διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ: 171187

Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας δεν υπάρχει η δυνατότητα υποβολής 
προσφοράς στο Σύστημα. 

6) Χρόνος ισχύος προσφορών: Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους 
οικονομικούς φορείς για διάστημα δώδεκα (12) μηνών από την επόμενη της διενέργειας του 
διαγωνισμού 

7) Γλώσσα σύνταξης προσφορών: Ελληνική. 

8) Χρηματοδότηση: Ίδια Έσοδα

9) Διάρκεια Σύμβασης: 

 Για τις ομάδες 1 και 2 για τα οικονομικά έτη 2022, 2023, 2024 και 2025

Σε περίπτωση που λόγω συνθηκών της πανδημίας του κορωνοϊού ή άλλων απρόβλεπτων 
γεγονότων ανωτέρας βίας, επιβληθούν περιοριστικά μέτρα τα οποία καθιστούν αδύνατη την 
υλοποίηση οποιασδήποτε εκδήλωσης ή αγώνα, η σύμβαση δεν θα εκτελεστεί και ο Δήμος δεν θα 
επιβαρυνθεί με οποιαδήποτε δαπάνη.

10) Εγγυήσεις:   Εγγύηση συμμετοχής ορίζεται στο 1% επί της εκτιμώμενης αξίας εκτός ΦΠΑ. Η 
εγγύηση αφορά στην  ΟΜΑΔΑ ή το άθροισμα των ΟΜΑΔΩΝ για τις οποίες  κατατίθεται προσφορά. 

ΟΜΑΔΕΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 
(σε €)

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

(σε €)

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ

Α

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΦΑΓΗΤΟΥ 
& ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟΥ ΝΕΡΟΥ 

(μπαγκέτες, σάντουιτς, αραβικές 
πίτες κτλ)

60.255,00 602,55 Εξακόσια δύο ευρώ και πενήντα 
πέντε λεπτά

Β
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΦΑΓΗΤΟΥ 

& ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟΥ ΝΕΡΟΥ 
(μπανάνες, μπάρες δημητριακών)

26.019,00 260,19 Διακόσια εξήντα ευρώ και  
δεκαεννέα λεπτά

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ Α & Β: 86.274,00 862,74 Οχτακόσια εξήντα δύο ευρώ και 
εβδομήντα τέσσερα λεπτά

Εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης ορίζεται σε ποσοστό 4,00% επί της εκτιμώμενης αξίας της 
σύμβασης ή του τμήματος της σύμβασης, χωρίς το ΦΠΑ. 

11) Προδικαστική Προσφυγή: Μπορεί να υποβάλλεται σύμφωνα με τα ειδικότερα οριζόμενα στο 
άρθρο 360 του ν.4412/2016

12) Τα τεύχη του διαγωνισμού διατίθενται  μέσω της ιστοσελίδας του Δήμου: 

https://www.chalandri.gr/dhmos/diakhryxeis-diagonismon/diakirixeis-2022

Η παρούσα θα δημοσιευθεί στις εφημερίδες «ΣΥΝΕΙΔΗΣΗ» και «ΧΤΥΠΟΣ»

Οι δαπάνες δημοσίευσης στον Ελληνικό Τύπο βαρύνουν τον ανάδοχο.       

          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                                         ΣΥΜΕΩΝ(ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ

 

https://www.chalandri.gr/dhmos/diakhryxeis-diagonismon/diakirixeis-2022


ΑΔΑ: 962ΥΩΗΔ-ΞΔΘ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 10/11/2022
Δήμος Χαλανδρίου 09/11/2022
Α. Π.: 40796
	AkrivesAntigrafo: 
		2022-11-10T14:41:04+0200


		2022-11-10T15:40:24+0200
	Athens




